4
57

quae tem-pla dul-ci-bus, quae tem-pla dul-ci-bus so-nis pri-
so-nis pri-vas, quae tem-pla dul-ci-bus so-nis pri-vas et au-las
dul-ci-bus so-nis pri-vas, quae tem-pla dul-ci-bus so-nis pri-
- pla dul-ci-bus so-nis pri-vas, quae tem-pla dul-ci-bus so-nis pri-
dul-ci-bus so-nis pri-va.

63

vas et au-las prin-ci-pum ma-lum ti-bi, ma-lum ti-bi quod prin-ci-pum, et au-las prin-ci-pum ma-lum ti-bi quod im-precer,
vas et au-las prin-ci-pum ma-lum ti-bi, ma-lum ti-bi, Cir-cum-de-de-runt
vas et au-las prin-ci-pum ma-lum ti-bi quod im-precer, et au-las prin-ci-pum, et au-las prin-ci-pum ma-lum ti-bi quod im-precer.

69

im-precer tol-len-ti bo-nos, _ quod im-precer ma-lum ti-bi quod im-precer tol-, ma-lum ti-bi, ma-lum ti-bi quod im-precer tol-, me ge-mi-tus, ma-lum ti-bi quod im-precer tol- cer, ma-lum ti-bi quod im-precer tol-

75

par- centi ma- lis. Ap- po- lo
len- ti bo- nos, par- centi ma- lis. Ap- po- lo sed ne- cem
8 len- ti bo- nos, par- centi ma- lis. Ap- po- lo
8 mor- - - - tis do- lo- res in- fer- ni
Ap- po- lo sed ne- cem ti- bi mi- na- tur he- us, he- us, mors pes- si- ma mu-
- len- ti bo- nos par- centi ma- lis.

81

sed ne- cem ti- bi mi- na- tur he- us, he- us, mors pes- si- ma mu-
ti- bi mi- na- tur he- us, he- us, mors pes- si-
8 sed ne- cem ti- bi mi- na- tur he- us, he- us mors pes- si- ma
8 cir- cum- de- de- runt me.
na- tur, mi- na- tur he- us, he- us mors pes-
He- us, he- us mors pes- si-

88

sas hor- ta- tur ad- de- re et lau- rum co- mis, et au- rum
ma mu- sas hor- ta- tur ad- de- re et
8 in- stru- ctus ar- cu et spi- cu- lis mu- sas- que ut ad- dant com- mo-
8 Cir- cum- de- de- runt me ge- mi- tus
si- ma mu- sas hor- ta- tur ad- de- re et he- re-dam co- mis, et lau- rum
ma mu- sas hor- ta- tur ad- de- re et lau- rum co-

6

94

co- mis, _____ et au- rum co- mis. Jos-
lau- rum co- mis, _____ et au- rum co-
net et lau- rum co- - - mis et au- rum co- mis.
mor- tis, do- lo- res in- fer- ni cir- cum- de- de- runt me.
co- mis, et au- rum co- mis.
mis, et au- rum co- -

99

qui- nus in- quit op- ti- mo et ma- xi- mo,
mis. Jos- qui- nus in- quit op- ti- mo et ma- xi-
Jos- qui- nus in- quit op- ti- - mo et ma- xi- mo gra- tus
Jos- qui- nus in- quit op- ti- mo et ma- xi- mo gra- tus
mis. Jos- qui- nus in- quit op- ti- mo et ma- xi- mo,

105

et ma- xi- mo gra- tus Io- vi tri- um- phat in- -
mo_____ gra- tus Io- - - vi tri- um- phat_____
Io- - vi, et ma- xi- mo gra- tus Io- vi tri- um- phat
Cir- - cum- - de- - de- - runt_____
Io- - vi, tri- um- phat in- ter coe- li- tes,
et ma- xi- mo gra- tus_____
Io- vi tri- um-